
1 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Νούτσου Β., Ευθυμίου Β. 
Τηλέφωνο: 210 344 2931 - 2332 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

 
Mαρούσι, 09/10/2020 
Αρ. πρωτ.:136617/Ε4 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Κεντρικό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) για τις εκλογές 
που θα διεξαχθούν στις 07-11-2020 
 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 

1. του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. του άρθρου 2 παρ.13 & 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄) «Εκπαίδευση των Ατόμων με Ειδικές 

Ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως αναριθμήθηκε με την παρ. 19α του άρθρου 6 του 

Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α΄)  

3. του άρθρου 24, παρ.3 και του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄)  «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων 

με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  

4. του άρθρου 28, παρ. 2β του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

5. των άρθρων 35 και 36 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 

υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών»  

6.  Την αριθ. πρωτ. 124680/Ε4/18-9-2020(ΑΔΑ:Ψ7ΣΑ46ΜΤΛΗ-ΝΩΞ) εγκύκλιο με θέμα: «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)» 

7. Την αριθ. πρωτ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΝΒ546ΜΤΛΗ-8Σ5) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)» 

8. το αριθμ. πρωτ. 43/02-10-2020 έγγραφο της Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. (Α.Π. ΓΓΑΒΕΕΑ 1432/02-10-2020) 

«Υποβολή πινάκων συνδυασμών υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Κεντρικό Υπηρεσιακό 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 60Δ346ΜΤΛΗ-Ν56



2 

 

Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)», με το οποίο κατατέθηκαν στις 2-

10-2020 στο ΥΠΑΙΘ οι αιτήσεις υποψηφιότητας για εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο ΚΥΣΕΕΠ. 

9.  τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία για τον έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή των 

αιρετών εκπροσώπων του ΕΕΠ-ΕΒΠ στο ΚΥΣΕΕΠ 

 

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω ως υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων του 

Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) ως 

ακολούθως: 

 

1. Συνδυασμός:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

 

ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΛΑΖΑΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΙΑΚΩΒΟΥ 

ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΜΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ 

 

 

2. Συνδυασμός:  Αγωνιστική Συσπείρωση ΕΕΠ-ΕΒΠ 

                         το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

 

ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ             

ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ  

ΛΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΛΙΑΚΑΤΑ ΑΡΕΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΟΦΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ    

ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 

ΓΚΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΑΔΑ: 60Δ346ΜΤΛΗ-Ν56



3 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1.Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε.  
2. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε.  
3.ΚΕΣΥ (μέσω ΠΔΕ) 
4.Πανελλήνια Ομοσπονδία Συλλόγων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Ο.Σ Ε.Ε.Π. Ε.Α.) 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1.Γραφείο κ. Υπουργού 
2.Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3.Γραφείο κ. Γενικής Γραμματέως  
4.Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Πρ/κού ΠΕ & ΔΕ 

ΑΔΑ: 60Δ346ΜΤΛΗ-Ν56


		2020-10-09T08:19:01+0300
	Athens




